
V103 

GENERALI 

ČESKÁ POJIŠŤOVNA S-VPMDO6N 

 Praha 17.03.2021  

Pojistka 

  potvrzení o uzavření pojistné smlouvy č. 4389211040 

Pojištění majetku a odpovědnosti 
podnikatele a právnických osob ProfiPlán 

Pojistná událost 

Pojistnou událostí je vznik povinnosti pojištěného nahradit škodu nebo újmu uvedenou v pojistné smlouvě 
či pojistných podmínkách, se kterou je spojena povinnost pojistitele poskytnout pojistné plnění. 

Pojistná nebezpečí 

Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku 
pojistné události. 

 

 

 Pojištění majetku a odpovědnosti 

produkt: podnikatele a právnických osob 

ProfiPlán 

číslo pojistné smlouvy: 4389211040 

pojistník: AKR1 s.r.os 
 

Pojistitel: 

Generali Česká pojišťovna a.s. 

Spálená 75/16 

110 OO Praha 1 — Nové Město 

IČO: 45272956 

Pojistník: 

název: AKR1 s.r.o. 

adresa: Svatoslavova 589/93 MICHLE 

(PRAHA 4) (ČÁST), 140 OO stát: ČESKÁ 

REPUBLIKA ICO: 28196449 

Přehled pojištění 

Pojištění odpovědnosti 

Pojištění odpovědnosti 

 



Pojištění se řídí pojistnou smlouvou, Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a 
odpovědnosti VPPMO-P-02/2020. 

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění 10 000 000 
Kč. Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem Česká 
republika. Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí 5 000 Kč. 

Pojistná doba 
Sjednané pojištění je účinné od 0:00 hod dne 29.04.2021. 
Pojištění se sjednává na dobu neurčitou. 

 V116 

ČESKÁ POJIŠŤOVNA SSVMD08/N 

 Pojištění podnikatelů a právnických osob ProfiPlán AKRI s.r.o. 

 

              číslo pojistné smlouvy: 4389211040                                                                 Jana Růžičky 1165/2a  

                                                                                                                                         148 OO Praha 414 

pojistník: AKR1 s.r.o.  

kód produktu: MD 

 IČO: 28196449 

Praha 17. 3. 2021 

Vyúčtování pojistného 

Vážená paní, vážený pane, 

děkujeme Vám, že pro pojištění odpovědnosti využíváte našich služeb. Zároveň Vám předkládáme aktuální 
přehled pojištění a informace k platbám na další pojistné období od 29.4. 2021 do 28.4.2022. 

Tento dokument je podkladem k úhradě pojistného a současně také podkladem pro účetnictví za toto pojistné 
období. 

> Sjednané pojištění 

o 

 Datum splatnosti Předepsané pojistné Částka k úhradě 

29.4. 2021                                                                 10 182 Kč                                                      10 182 Kč                           

Celkem                                                                                10 182 Kč                                                       10 182 Kč 

 

Bankovní spojení  

 

1 

Název pojištění 

Pojištění obecné odpovědnosti 

Roční pojistně 

10 182 Kč 

Splátky pojistného 

  



číslo účtu xxx 

variabilní symbol xxx 

Pracovníci naší pojišťovny rádi zodpovědí Vaše případné dotazy na lince Klientského servisu xxx každý 
pracovní den od 8 do 19 hodin. 

Vážíme si Vaší volby a přejeme Vám mnoho spokojených dní pod křídly lva. 

S pozdravem 

Generali Česká pojišťovna a.s. 
 

Xxx 

 ředitel správy pojištění 

 

Pojistná smlouva 

Pojištění   podnikatele  a právnických osob ProfiPlán číslo 4389211040 

Pojistitel 
Generali česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16* Nově Město,  OO Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273t je zapsaná v obchodním rejstříku 

vedeném Městským soudem v Praze, spis, zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod 

číslem 026 (dále jen „pojišťovna“U) 

Pojišťovací zprostředkovatel 
Samostatný zprostředkovatel (SZ) 

   

titul, jméno, příjmení, titul za jménem / obchodní firma  ICO  

Generali Česká Distribuce a.s.  44795084  

adresa sídla  Číslo popisné 

Vázaný zástupce (VZ) 

obec část Obce  psč 

titul, jméno, příjmení, titul za jménem ! obchodní firma  IČO  

xxx  xxx  

adresa sídla ulice, číslo popisné obec část obce  PSČ 

e-mail xxx@generaliceska.cz 

Pojistník 

obchodní firma IČO 

 

AKR1 

s.r.o.  

dáte jen AKR1 s.r.o. 

 

 

28196449 
 

zapsán v 

adresa sídla ulice číslo popisné obec část obce PSČ 

Svatoslavova 589/9                                                           MICHLE (PRAHA 4) (ČÁST) 14000 

korespondenční adresa ulice, číslo popisné obec část obce 

Jana Růžičky 1165/2a Praha 414 14800 

plátce DPH ANO e-mail 

xxx telefon xxx 

v Živnostenském rejstříku rejstříku ÚMČ PRAHA 4 

Pojištěný je shodný s pojistníkem, pokud není dále u jednotlivých pojištění uvedeno jinak* 



Doba pojištění 

počátek pojištění  

Pojištění se sjednává na dobu neurčitou. 

Přehled pojištění 
pořadové 

Název pojištěni 

číslo Datum účinnosti Pojistné* 

1 Pojištěni odpovědnosti 29.04.2021 10 182 Kč 

Pojistné po zaokrouhlení, slevách/ přirážkách dle Vyúčtování pojistného. 

Cetkové roční pojistné 

1. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI Kód produktu: DMO 01 /2 

Toto pojištění se řídi Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištěni majetku a odpovědnosti VPPMO-P02!2020 (dále jen „VPPMO-P) a ujednáními 

této pojistně smlouvy, 

1.1. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny 

Výše příjmů z podnikatelské činnosti, na kterou se vztahuje pojištění a které jsou předmětem daně z příjmů, popř. 

předpokládané příjmy v Kč 
38 000 000 

1.2.Pojištěný předmět činnosti 

1.2.1, Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného AKR1 s.r.o. nahradit škodu či újmu vzniklou jinému v 

souvislosti s činnostmi vykonávanými na základě: výpis z živnostenského rejstříku ze dne 20.9, 2012, která/ý je nedílnou součástí této pojistné 

smlouvy a tvoří její přílohu 

  

00:00 hod. 29.04.2021 

10 182 Kč 



 

  

.POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI Kód produktu: DMO O1/2 

Pojištění se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu vzniklou v souvislosti s těmito činnostmi: 
Výroba drážních hnacích vozidel a drážních vozidel na dráze tramvajové, trolejbusově a lanové a železničního parku, Hornická činnost a činnost 
prováděná hornickým způsobem, Vývoj, výroba. opravy. Úpravy, přeprava, nákup, prodej, půjčování, uschovávání, znehodnocováni a ničení zbraní a 
střeliva, Nákup a prodej, půjčování, vývoj, výroba, opravy, úpravy, uschovávání, skladování, přeprava, znehodnocování ä ničeni bezpečnostního 
materiálu, Provádění pyrotechnického průzkumu. Výzkum, vývoj, výroba, ničení, zneškodňování, zpracování, nákup a prodej výbušnin, Vývoj, výroba 
opravy, úpravy, přeprava, nákup, prodej, půjčování, uschováváni, znehodnocování a ničení zbraní a střeliva, Nákup a prodej, půjčováni, vývoj, výroba, 
opravy, úpravy, uschovávání, skladováni, přeprava, znehodnocováni a ničení bezpečnostního materiálu. když jsou uvedeny v příslušném oprávnění. 
1.3, Princip pojištění 

1.3.1 Ujednává se, že předpokladem vzniku práva na pojistné plněni jsou podmínky stanovené v článku 21 bodu 2 VPPMO-R Pojišťovna poskytne pojistné 

plnění v rozsahu ujednaném ke dni vzniku škody či újmy (loss occurrance), 

I. 4. Rozsah pojištěni 

1.4.1 Pojištěni se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 21 bodu I, 2, 4, 5, 6 a 7 VPPMO-P (základní rozsah) a déle uvedených doložek, 

Rozsah pojištění I pojistné nebezpečí Limit / sublimit 

pojistného plnění 

Spoluúčast Územní rozsah 

Základní rozsah včetně povinnosti nahradit škodu či újmu 

způsobenou vadným výrobkem 
10 000 000 Kč 5 000 Kč Česká republika 

Doložka V70 Čisté finanční škody 500 000 Kč 2 500 

Kč 

Česká republika 

Doložka V723 Věci převzaté a užívané 500 000 Kč 2 500 

Kč 

Česká republika 

Doložka V99 Škody na životním prostředí 100 000 Kč 2500 

Kč 

Česká republika 

Doložka Vl 03 Majetková propojenost 1 000 000 Kč 2 500 

Kč 

Česká republika 

Doložka Vl 11 Regresní náhrady 5000000 Kč 2 500 

Kč 

Česká republika 

 Doložka VI 12 Nemajetková újma 500 000 Kč 2500 Kč Česká republika 

1. 5. Smluvní ujednání, doložky 

1.5.1. Doložka V70 Čisté finanční škody 

Odchylně od článku 21 bodu 1 VPPMO-P se ujednává. že pojištěni se vztahuje na povinnosti pojištěného nahradit škodu vzniklou třetí osobě jinak než 
při ublížení na zdraví nebo usmrcení této osoby, poškozením, zničeními ztrátou nebo odcizením hmotně věci, kterou má tato osoba ve vlastnictví nebo 
v užívání. Pojištění v rozsahu tohoto ujednáni se sjednává i pro povinnost pojištěného nahradit škodu způsobenou v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů. 
Předpokladem vzniku práva na pojistné plněni v rozsahu tohoto ujednání je, že došlo ke vzniku škody na území ujednaném v pojistné smlouvě a v 
době trvání pojištění v souvislosti s pojištěnou činností či vztahy z této činnosti vyplývajícími, a to včetně škody způsobené vadou výrobku. 
Ujednává se, že pojištění čistých finančních škod v rozsahu této doložky se vztahuje { na případ finančních škod: 

a) nastalých v důsledku montáže, umístění nebo položení vadných výrobků vyrobených pojištěným; 

b) spočívající v nákladech na montáž, umístění nebo položení bezvadných náhradních výrobků náhradou za vadné', musí se vždy jednat o 
náklady vynaložené třetí osobou; 

c) nastalých v důsledku toho, že věc vzniklá spojením, smísením nebo zpracováním s vadným výrobkem vyrobeným pojištěným, anebo vzniklá 
v důsledku dalšího zpracování a opracováni tohoto vadného výrobku, je vadná; 

d) spočívající v ušlém zisku který je následkem přerušení provozu třetí osoby* kdy k přerušeni provozu došlo v důsledku vady výrobku 
dodaného pojištěným. Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škodu: 

a) vzniklou prodlením se splněním smluvní povinnosti; 

b) vzniklou schodkem na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen; 

c) vzniklou při obchodování s cennými papíry; 

d) způsobenou pojištěným jako členem statutárního orgánu nebo kontrolního orgánu jakékoliv obchodní společnosti nebo družstva; 

e) vzniklou v souvislosti s čerpáním či přípravou čerpáni jakýchkoli dotaci a grantů. nebo v souvislosti s organizací veřejných zakázek, 
zpracováním podkladů pro účast ve výběrovém řízení nebo veřejných zakázkách; 

f) vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek; 

g) vzniklou v souvislosti se správou datových schránek třetích osob; 

h) způsobenou určením nesprávné ceny (rozpočtu) díla nebo zpracováním chybných podkladů pro určení této ceny. 
V případě Škody způsobené vadným výrobkem se pojištění dále nevztahuje na ušlý zisk vzniklý jinak, než následkem přerušení provozu třetí osoby v 
důsledku vady výrobku dodaného pojištěným, 

1.5.2. Doložka V723 Věci převzaté a užívané 
Odchylně od ustanovení článku 23 bodu 2 písm, a a b VPPMO-P se ujednává, že pojištěni se vztahuje na povinnost nahradit škodu na hmotných movitých 
věcech, které pojištěný užívá, nebo na hmotných movitých věcech převzatých pojištěným, jež mají být předmětem jeho závazku. 
Pokud není uvedeno v této pojistné smlouvě jinak, pojištění v rozsahu této doložky se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou v rámci 
činnosti kurýrní (rozvážkové) služby. 
Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škody: 

a) vzniklé opotřebením, nadměrným mechanickým zatížením nebo chybnou obsluhou; 

b) vzniklé na hmotných věcech převzatých v rámci přepravních smluv; 

c) vzniklé ztrátou nebo odcizením hmotné movité věci: 

d) vzniklé na letadlech nebo sportovních létajících zařízeních; 

e) vzniklé na zvířatech; 

f) motorových vozidlech včetně samojízdných pracovních strojů (např. vysokozdvižných vozíků). 

 

 

 

 

  



 

  

 

Číslo  4389211040 stav ke dní: 17.03.2021 
. 

POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI Kód produktu: DMO 01/ 2 

1.5.3. Doložka V99 Škody na životním prostředí 

Odchylně od ustanoveni článku 23 bodu 3 písm. a VPPMO-P se pojištění vztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou na životním 
prostředí. Pojišťovna poskytne pojistné plněni pouze v rozsahu pňrněřených nákladů na zamezeni, odstraněn( neutralizování jakéhokoliv úniku, 
výtoku, šíření nebo vypouštěni nebezpečných chemických látek, látek obsažených ve směsi nebo předmětu a chemické směsi, ke kterému došlo 
následkem škodní události. 
Vedle obecných výluk z pojištění uvedených ve VPPMO-P se pojištění v rozsahu této doložky dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či 

újmu: 

ä) vzniklou držbou či manipulací pojištěného S vojenskými prostředky, ať jíž v období války či mimo ně; 

b) vzniklou působením elektrických nebo magnetických polí nebo elektromagnetických záření; 

c) vzniklou poškozením pňrozeného stavu nebo podmínek půdy, vzduchu, ovzduší, jakéhokoliv vodního toku nebo vodních ploch, flory nebo fauny, 

pokud tento rnajetek není ve vlastnictví žádné fyzické nebo právnické osoby; 

d) vzniklou nenáhlým, dlouhodobým, pozvolným působením nebezpečných látek nebo běžným vlivem provozu na okolí: 

e) zapříčiněnou v době před počátkem pojištění včetně Ev, staré ekologické zátěže; j vzniklou v důsledku špatného technického stavu, nedostatečné 
nebo vadně provedené údržby nebo porušeni obecně závazných norem a opatření vydaných k tomu oprávněnými orgány, pokud toto porušení bylo 
nebo muselo být známé pojištěnému, statutárnímu orgánu nebo kompetentním Vidícím pracovníkům pojištěného před vznikem škodní události; 

g) možnost jejíhož vzniku nemohla být odhalena v době, kdy nastala škodní událost, protože to tehdejší stav vědeckých a technických poznatků 
neumožňoval. Pojistník a pojištěný, nad rámec povinností stanovených v článku 5 VPPMĽ. má tyto povinnosti: 

a) povinnost oznámit pojišťovně, že nastala škodní událost ve smyslu článku 5 bodu písm. f VPPMO-P. je pojistník nebo pojištěný 

povinen splnit do 2 pracovních dnů ode dne, kdy se o jejím vzniku dozvěděl nebo se mohl dozvědět. Pokud tak neučiní, vystavuje se pojištěný 

nebezpečí sankce uvedené v článku 5 bodu 4 VPPMO-P (právo pojišťovny plnění z pojistné smlouvy odmítnout), 

b) pojištěný má povinnost dohodnout se s pojišťovnou poté, co nastala škodní událost, na osobě odborníka, který bude přizván k provádění 
prací na odstraňování následků škodní události a k případnému vypracování znaleckého posudku. Pokud tak pojištěný neučiní a pověří 
odborníka bez souhlasu pojišťovny, náklady na něj pojišťovna neuhradí. 

1, 5.4. Doložka V103 Majetková propojenost 

Ujednává se, že odchylně od článku 23 bodu VPPMO•P jsou v rozsahu pojištěných nebezpečí sjednaných touto pojistnou smlouvou pojištěny i povinnosti 
pojištěných nahradit škodu či újmu vzniklou osobě, která je ve významném vztahu k pojištěnému. 

1.5. 5. Doložka V111 Regresní náhrady 

Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na náhradu nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péčí ve prospěch zaměstnance 

pojištěného v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného. 

Pojištění se dáte vztahuje i na regresní náhradu dávek nemocenského pojištění vyplacených zaměstnanci pojištěného orgánem nemocenského pojištění v 

důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného zjištěného soudem nebo správním orgánem. 

Toto pojištění se však vztahuje jen na případy, kdy zaměstnanci pojištěného vzniklo právo na pojistné plnění z pojištění odpovědnosti při pracovním úrazu 
nebo nemoci z povolání, za předpokladu, že v době trvání pojištění došlo k pracovnímu úrazu nebo byla zjištěna nemoc z povolání. 

1. 5.6. Doložka V112 Nemajetková újma 

Odchylně od článku 21 bodu 1 a článku 23 bodu 7 písm. b VPPMO•P se ujednává, že pojištění se nad rámec základního rozsahu vztahuje i na povinnost 

pojištěného nahradit nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu osobnosti, která vznikla jinak, než při ublížení na zdraví nebo usmrcení. 



 

  

Pojištění v rozsahu tohoto ujednání se sjednává pro povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu způsobenou v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů, Vedle výluk uvedených ve VPPMO* P se pojištění dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu: 

a) způsobenou urážkou, pomluvou, sexuálním obtěžováním nebo zneužíváním; 

b) vzniklou zaměstnanci pojištěného. 

Výluky z pojištění uvedené v článku 3 a 23 VPPMO-P platí přiměřeně i pro toto pojištění. 

1.6. Pojistně 

Roční pojistně celkem 14 546 Kč 

Obchodní sleva 30,00 0/0, tj. 4 364 Kč 

Roční pojistně po slevě a zaokrouhlení 10 182 Kč 

Společná a závěrečná ustanovení 
1. Pojistník prohlašuje, že je seznámen a souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dle příslušných všeobecných pojistných podmínek. Na základě 

zmocnění uděluje pojistník souhlasy uvedené v tomto odstavci rovněž jménem všech pojištěných. 

2, Pojistník prohlašuje, že byt informován o zpracováni jím sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkající se osobních údajů jsou dostupné na www. 
eneraiiceska.cz/ochrana-osobnich-udaju a dále na obchodních místech pojišťovny. Pojistník se zavazuje, že v tomto rozsahu informuje i pojištěné. Dále 
se zavazuje, že pojišťovně bezodkladně oznámí případné změny osobních údajů, 

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jim uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na otázky týkající se podstatných skutečností 
rozhodných pro ohodnocení rizika. Pojistník uzavřením této pojistné smlouvy potvrzuje jejich úplnost a pravdivost. 

4. Jako pojistník uzavřením této pojistné smlouvy potvrzuji, že: 

— jsem pojišťovně/pojišťovacímu zprostředkovateli před uzavřením této pojistné smlouvy sdělit všechny své pojistné cíle, potřeby a požadavky, tyto 
byly řádně a úplně zaznamenány a žádné další nemám, 

— pojištění odpovídá mým pojistným požadavkům a mému pojistnému zájmu a zároveň prohlašuji, že mi byty pojistitelem/pojišťovacím 
zprostředkovatelem úplně, jasnět srozumitelně a výstižně zodpovězeny všechny mě dotazy ke sjednávanému pojištění, 

— jsou všechny mé uvedené odpovědi na písemné dotazy pravdivé a úplně, současně potvrzuji, že v případě, kdy jsem odpovědi nenapsat vlastnoručně, 
ověřil jsem jejich správnost a tyto odpovědi jsou pravdivé a úplné. 

budu plnit povinnosti uvedené v pojistné smlouvě a v pojistných podmínkách a jsem si vědom, že v případě porušení mě mohou postihnout nepříznivé 

následky (např. zánik pojištěni snížení nebo odmítnutí pojistného plněni). 

5. Stížnosti pojistníků, pojištěných a oprávněných osob se doručuji na adresu pojišťovny Generali Česká pojišťovna a.s., P. O. BOX 305, 659 05 
Brno, případně je možno využit i adresu pro doručování nebo elektronickou s schránku vyřízením stiznosti@generaliceska.cz. Stížnosti. 
Nedohodnou-li se strany jinak, stížnosti se vyřizují písemnou formou. V případě, že uvedené osoby nejsou spokojeny s vyřízením stížnosti, s 
vyřízením nesouhlasí nebo neobdrželi reakci na svojí stížnost, mohou se obrátit na kancelář ombudsmana Generali České pojišťovny a.s. Se 
stížnosti se lze obrátit i na Českou národní banku Na Příkopě 28, t 15 03 Praha 1. K řešeni případných soudních sporů jsou určené i příslušné 
soudy v České republice. 

6. Pojistník nebo některý z pojištěných nesplňuje v souvislosti s pojistným odvětvím uvedeným v části B bodu 3. 8, 9ĺ 10. 13 nebo 16 přílohy č, 1 k zákonu 

č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějších předpisů, minimálně 2 ze 3 níže uvedených 
limitů: čistý obrat min. 12 800 000 EUR (cca 320 000 000 Kč), úhrn rozvahy min. 6 200 000 EUR 
(cca 155 000 000 Kč). průměrný roční stav zaměstnanců min, 250. 

Předsmluvní dokumenty: 

— Informační dokument o pojistném produktu 

— Předsmluvní informace 

Jako pojistník prohlašuji, že jsem se s obsahem všech těchto dokumentů řádně seznámit a jsem srozuměn s tím, že poskytují důležité informace o povaze 

uzavíraného pojištění a řadu upozornění na významná ustanovení pojistných podmínek. 

    

Společná a závěrečná ustanovení 
Dokumenty, které jsou nedílnou součásti pojistné smlouvy 

- VPPMO-P-02/2020 

— Sazebník administrativních poplatků 

— výpis z živnostenského rejstříku 

Jako pojistník prohlašuji, že jsem se s obsahem uvedených dokumentů, tvořících nedílnou součást pojistné smlouvy, řádně seznámil a jsem srozuměn s 
tím že se smluvní vztah řídi rovněž těmito dokumenty, z nichž pro strany vyplývají práva a povinnosti (dokumenty mají stejnou právní závaznost, jako 
je závaznost pojistné smlouvy), Pojistník dále prohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných 
podmínek, 

Dále jako pojistník potvrzuji, že mi výše uvedené dokumenty, tj. předsmluvní dokumenty a dokumenty, které jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy, 
byty poskytnuty v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy způsobem, který jsem si zvolil. 

Tato pojistná smlouva může být měněna, doplňována nebo upřesňována pouze oboustranně odsouhlasenými písemnými dodatky. 

Tato pojistná smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník, jeden pojišťovna. 

Smluvní strany prohlašuji, že si pojistnou smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich vůle, určitě a 
srozumitelně. že nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

datum uzavřeni pojistné smlouvy 17.3.2021 

AKR1 s.r.o. xxx 
xxx, ICO: xxx 

Osoba zastupující pojistníka 

Lenka Antonín Hořejšová, jednatel 

Čisto  4389211040  stav ke dni: 17803.2021   strana 4 



 

  

Podpis zástupce Generali České pojišťovny a.s. oprávněného k 
uzavřeni této smlouvy 

Podpis (razítko) osoby zastupujícího pojistníka 

číslo  4389211040 stav ke dni: 17.03.2021 

 



 

Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické 

pod pořadovým číslem 104149_007944, skládající se z 6 listů, se doslovně shoduje s 

obsahem vstupu. 

Vstup bez viditelného prvku. 

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: xxx 

Vystavil: Česká pošta, s.p. 

Pracoviště: Praha 414 

Česká pošta, s.p. dne 22.06.2021 

 

139472014-14799-210622133040 


